
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-13.00

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

18.00-18.50

19.00-19.50

ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON BÖLÜMÜ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

3. SINIF DERS PROGRAMI

ÇAN 307
3-BOYUTLU ANİMASYON I

ÖĞR. GÖR. MELİS TAŞ

DERSLİK: 519

ÇAN 313
DİJİTAL OYUN TASARIMI I

ÖĞR. GÖR. MEHMET BURAK 
HAMMUŞOĞLU

DERSLİK: 519

ÇAN 309 SES TASARIMI I

DR. ÖĞR.ÜY. KERİM KARAGÖZ

DERSLİK: 515

ÇAN 315 SANAT TARİHİ

DR. ÖĞR.ÜY. GÖKHAN AŞÇI

DERSLİK: 523

ÇAN 301 İLLÜSTRASYON

DR. ÖĞR.ÜY. KENAN DİREK

DERSLİK: 519

ÇAN 303
PERSPEKTİF VE TEKNİK ÇİZİM I

ÖĞR. GÖR. KADRİYE MELTEM 
GEMALMAYAN

DERSLİK: 415

ÇAN 311
SOSYAL PSİKOLOJİ

ÖĞR. GÖR. GÜLENDAM DEMİR

DERSLİK: 323

ÇAN 305
SAHNE TASARIMI I

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA KEMAL 
SALMAN

DERSLİK: 323


